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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
06.09.2019 - 16:15 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. РЯБОВА, Ника 06 СК "Олимп" 34.06 366 III
2. ШУМИК, Влада 09 Iюн Сш № 82 40.16 223 1ю

Год рождения 2009 - 2010

1. ШУМИК, Влада 09 Iюн Сш № 82 40.16 223 1ю

Год рождения 2005 - 2006

1. РЯБОВА, Ника 06 СК "Олимп" 34.06 366 III

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
06.09.2019 - 16:15 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
06.09.2019 - 16:15 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА, Анна 07 СК "Олимп" 40.37 257 III

Год рождения 2007 - 2008

1. ВАСИЛЬЕВА, Анна 07 СК "Олимп" 40.37 257 III

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
06.09.2019 - 16:15 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. САЗОНОВ, Илья 09 3ю Сш № 82 45.07 119 2ю

Год рождения 2009 - 2010

1. САЗОНОВ, Илья 09 3ю Сш № 82 45.07 119 2ю
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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Открытые
06.09.2019 - 16:15 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. БЕССОНОВА, Анна 04 II Сш № 82 38.41 411 II

Год рождения 2002 - 2004

1. БЕССОНОВА, Анна 04 II Сш № 82 38.41 411 II

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Открытые
06.09.2019 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
06.09.2019 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Дистанция 8 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
06.09.2019 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. НАЗАРБАЕВ, Марк 04 I Сш № 82 26.60 441 II
2. ЖИРНОВ, Максим 04 II Сш № 82 28.43 361 III
3. ЗАКРЖЕВСКИЙ, Ян 11 Сш № 82 39.86 131

Год рождения 2003 - 2004

1. НАЗАРБАЕВ, Марк 04 I Сш № 82 26.60 441 II
2. ЖИРНОВ, Максим 04 II Сш № 82 28.43 361 III

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс Открытые
06.09.2019 - 16:00 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. СТРАХОВА, Анна 02 КМС Сш № 82 1:12.01 483 I
2. МАНУШИНА, Екатерина 05 I Сш № 82 1:14.44 437 I
3. КОЛЫЧЕВА, Ева 06 II Сш № 82 1:16.84 397 II
4. НОВИКОВА, Алена 04 III Сш № 82 1:16.88 397 II
5. ПОГОРЕЛОВА, Ярослава 05 II Сш № 82 1:18.81 368 II
6. СТРАХОВА, Елена 06 II Сш № 82 1:21.64 331 II
7. КОРОЛЁВА, Виктория 07 II Сш № 82 1:22.59 320 II
8. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 III Сш № 82 1:22.91 316 II
9. РЯБОВА, Ника 06 СК "Олимп" 1:23.25 312 II

10. СУРОВЦЕВА, Евгения 06 III Сш № 82 1:23.98 304 II
11. ФЕДОТОВА, Екатерина 03 II Сш № 82 1:24.11 303 III
12. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 III Сш № 82 1:28.55 259 III
13. ДРАНИЦА, Софья 07 III Сш № 82 1:32.41 228 III
14. ШВЕЦОВА, Виктория 11 2ю Сш № 82 1:33.79 218
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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки разряд

15. ПРОХОРОВА, Софья 08 2ю Сш № 82 1:35.43 207 1ю

Год рождения 2009 - 2010

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 III Сш № 82 1:22.91 316 II

Год рождения 2007 - 2008

1. КОРОЛЁВА, Виктория 07 II Сш № 82 1:22.59 320 II
2. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 III Сш № 82 1:28.55 259 III
3. ДРАНИЦА, Софья 07 III Сш № 82 1:32.41 228 III
4. ПРОХОРОВА, Софья 08 2ю Сш № 82 1:35.43 207 1ю

Год рождения 2005 - 2006

1. МАНУШИНА, Екатерина 05 I Сш № 82 1:14.44 437 I
2. КОЛЫЧЕВА, Ева 06 II Сш № 82 1:16.84 397 II
3. ПОГОРЕЛОВА, Ярослава 05 II Сш № 82 1:18.81 368 II
4. СТРАХОВА, Елена 06 II Сш № 82 1:21.64 331 II
5. РЯБОВА, Ника 06 СК "Олимп" 1:23.25 312 II
6. СУРОВЦЕВА, Евгения 06 III Сш № 82 1:23.98 304 II

Год рождения 2002 - 2004

1. СТРАХОВА, Анна 02 КМС Сш № 82 1:12.01 483 I
2. НОВИКОВА, Алена 04 III Сш № 82 1:16.88 397 II
3. ФЕДОТОВА, Екатерина 03 II Сш № 82 1:24.11 303 III

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
06.09.2019 - 16:05 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ЛЕОНИДОВ, Данила 02 I Сш № 82 1:05.72 447 I
2. СЕРГЕЕВ, Александр 06 II Сш № 82 1:06.71 427 II
3. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 I Сш № 82 1:07.11 420 II
4. БОНДАРЕНКО, Даниил 04 II Сш № 82 1:09.87 372 II
5. АНДРЕЕВ, Тимофей 05 II Сш № 82 1:11.35 349 II
6. ЗМЕУ, Александр-Ион 05 II Сш № 82 1:12.21 337 II
7. ЦЕЛУЕВ, Тимофей 05 III Сш № 82 1:17.37 274 III
8. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 III Сш № 82 1:18.76 259 III
9. ПАНКИН, Андрей 08 III Сш № 82 1:19.12 256 III

10. ЩЕРБАКОВ, Данила 05 III Сш № 82 1:22.35 227 III
11. АНИСИМОВ, Сергей 09 1юн Сш № 82 1:25.04 206 1ю
12. ПАШКОВ, Тимофей 09 2ю Сш № 82 1:35.46 145 2ю

DSQ ФУРСОВ, Григорий С. 05 II Сш № 82 II
DSQ ШИЦИН, Руслан 09 2ю Сш № 82 1ю

Год рождения 2009 - 2010

1. АНИСИМОВ, Сергей 09 1юн Сш № 82 1:25.04 206 1ю
2. ПАШКОВ, Тимофей 09 2ю Сш № 82 1:35.46 145 2ю

DSQ ШИЦИН, Руслан 09 2ю Сш № 82 1ю
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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс

Год рождения 2007 - 2008

1. ПАНКИН, Андрей 08 III Сш № 82 1:19.12 256 III

Год рождения 2005 - 2006

1. СЕРГЕЕВ, Александр 06 II Сш № 82 1:06.71 427 II
2. АНДРЕЕВ, Тимофей 05 II Сш № 82 1:11.35 349 II
3. ЗМЕУ, Александр-Ион 05 II Сш № 82 1:12.21 337 II
4. ЦЕЛУЕВ, Тимофей 05 III Сш № 82 1:17.37 274 III
5. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 III Сш № 82 1:18.76 259 III
6. ЩЕРБАКОВ, Данила 05 III Сш № 82 1:22.35 227 III

DSQ ФУРСОВ, Григорий С. 05 II Сш № 82 II

Год рождения 2003 - 2004

1. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 I Сш № 82 1:07.11 420 II
2. БОНДАРЕНКО, Даниил 04 II Сш № 82 1:09.87 372 II

Год рождения 2001 - 2002

1. ЛЕОНИДОВ, Данила 02 I Сш № 82 1:05.72 447 I

Дистанция 11 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
06.09.2019 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ВОРОНЦОВА, Дарья 06 II Сш № 82 1:20.87 307 III
2. БУБНОВА, Ксения 07 1юн Сш № 82 1:40.29 161 1ю
3. УСТИНОВА, Дарья 07 1юн Сш № 82 1:44.18 144 2ю

Год рождения 2007 - 2008

1. БУБНОВА, Ксения 07 1юн Сш № 82 1:40.29 161 1ю
2. УСТИНОВА, Дарья 07 1юн Сш № 82 1:44.18 144 2ю

Год рождения 2005 - 2006

1. ВОРОНЦОВА, Дарья 06 II Сш № 82 1:20.87 307 III

Дистанция 12 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
06.09.2019 - 16:20 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ЕРШОВ, Тимофей 03 I Сш № 82 1:01.86 469 I
2. ЗОРИН, Павел 06 II Сш № 82 1:17.53 238 III
3. СМЫКОВ, Савва 08 III Сш № 82 1:24.42 184 1ю
4. НЕФЁДОВ, Василий 07 III Сш № 82 1:27.20 167 1ю
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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 12, Мужчины, 100m Баттерфляй

Год рождения 2007 - 2008

1. СМЫКОВ, Савва 08 III Сш № 82 1:24.42 184 1ю
2. НЕФЁДОВ, Василий 07 III Сш № 82 1:27.20 167 1ю

Год рождения 2005 - 2006

1. ЗОРИН, Павел 06 II Сш № 82 1:17.53 238 III

Год рождения 2003 - 2004

1. ЕРШОВ, Тимофей 03 I Сш № 82 1:01.86 469 I

Дистанция 13 Женщины, 100m На спине Открытые
06.09.2019 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. РОДИНА, Анастасия 05 II Сш № 82 1:10.76 470 I
2. КОЛЕДА, Дарья 07 I Сш № 82 1:12.64 434 I
3. ВАСИЛЬЕВА, Анна 07 СК "Олимп" 1:27.29 250 III

Год рождения 2007 - 2008

1. КОЛЕДА, Дарья 07 I Сш № 82 1:12.64 434 I
2. ВАСИЛЬЕВА, Анна 07 СК "Олимп" 1:27.29 250 III

Год рождения 2005 - 2006

1. РОДИНА, Анастасия 05 II Сш № 82 1:10.76 470 I

Дистанция 14 Мужчины, 100m На спине Открытые
06.09.2019 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ФУРСОВ, Григорий 02 I Сш № 82 1:02.05 488 I
2. БАТЯНОВСКИЙ, Глеб 02 I Сш № 82 1:06.41 398 II
3. КОНУШКИН, Илья 05 II Сш № 82 1:11.09 325 II
4. ЦЫБАРТ, Егор 05 II Сш № 82 1:13.84 290 III
5. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 III Сш № 82 1:16.83 257 III
6. АБРАМОВ, Сергей 09 1юн Сш № 82 1:21.60 214 1ю

Год рождения 2009 - 2010

1. АБРАМОВ, Сергей 09 1юн Сш № 82 1:21.60 214 1ю

Год рождения 2007 - 2008

1. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 III Сш № 82 1:16.83 257 III

Год рождения 2005 - 2006

1. КОНУШКИН, Илья 05 II Сш № 82 1:11.09 325 II
2. ЦЫБАРТ, Егор 05 II Сш № 82 1:13.84 290 III
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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 14, Мужчины, 100m На спине

Год рождения 2001 - 2002

1. ФУРСОВ, Григорий 02 I Сш № 82 1:02.05 488 I
2. БАТЯНОВСКИЙ, Глеб 02 I Сш № 82 1:06.41 398 II

Дистанция 15 Женщины, 100m Брасс Открытые
06.09.2019 - 16:30 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ЛЕВШЕНКОВА, Елизавета 04 II Сш № 82 1:25.10 393 II
2. КОЛЬЦОВА, Вероника 06 II Сш № 82 1:27.32 364 II
3. АХМЕТОВА, Мария 06 2ю Сш № 82 1:28.45 350 II
4. МУКОСЕЙ, Сабина 06 III Сш № 82 1:29.90 333 II
5. САМСОНЕНКО, Арина 05 II Сш № 82 1:35.24 280 III
6. СИНКИНА, Алиса 08 Iюн Сш № 82 1:41.00 235 III

Год рождения 2007 - 2008

1. СИНКИНА, Алиса 08 Iюн Сш № 82 1:41.00 235 III

Год рождения 2005 - 2006

1. КОЛЬЦОВА, Вероника 06 II Сш № 82 1:27.32 364 II
2. АХМЕТОВА, Мария 06 2ю Сш № 82 1:28.45 350 II
3. МУКОСЕЙ, Сабина 06 III Сш № 82 1:29.90 333 II
4. САМСОНЕНКО, Арина 05 II Сш № 82 1:35.24 280 III

Год рождения 2002 - 2004

1. ЛЕВШЕНКОВА, Елизавета 04 II Сш № 82 1:25.10 393 II

Дистанция 16 Мужчины, 100m Брасс Открытые
06.09.2019 - 16:35 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ГУСЕВ, Андрей 04 II Сш № 82 1:13.53 432 II
2. ПЕТРОВ, Егор 03 II Сш № 82 1:15.74 395 II
3. СЕМЁНОВ, Михаил 05 III Сш № 82 1:23.69 293 III
4. СУЛЕМОВ, Дмитрий 06 II Сш № 82 1:27.62 255 III
5. ДРОКОВ, Тимофей 08 II Сш № 82 1:34.03 206 1ю
6. ЧЕРНЯЕВ, Алексей 07 Iюн Сш № 82 1:34.78 201 1ю
7. МОИСЕЕВ, Николай 09 2юн Сш № 82 1:46.79 141 2ю
8. НАБИУЛЛИН, Сулейман 08 2ю Сш № 82 1:50.66 126 2ю

Год рождения 2009 - 2010

1. МОИСЕЕВ, Николай 09 2юн Сш № 82 1:46.79 141 2ю

Год рождения 2007 - 2008

1. ДРОКОВ, Тимофей 08 II Сш № 82 1:34.03 206 1ю
2. ЧЕРНЯЕВ, Алексей 07 Iюн Сш № 82 1:34.78 201 1ю
3. НАБИУЛЛИН, Сулейман 08 2ю Сш № 82 1:50.66 126 2ю
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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 16, Мужчины, 100m Брасс

Год рождения 2005 - 2006

1. СЕМЁНОВ, Михаил 05 III Сш № 82 1:23.69 293 III
2. СУЛЕМОВ, Дмитрий 06 II Сш № 82 1:27.62 255 III

Год рождения 2003 - 2004

1. ГУСЕВ, Андрей 04 II Сш № 82 1:13.53 432 II
2. ПЕТРОВ, Егор 03 II Сш № 82 1:15.74 395 II

Дистанция 17 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
06.09.2019 - 16:40 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. РУБИНА, Дарья 04 I Сш № 82 1:03.52 495 I
2. КОЛОСКОВА, Алиса 05 I Сш № 82 1:03.86 487 I
3. ПАВЛОВА, Анна 05 II Сш № 82 1:06.03 440 II
4. МАНУШИНА, Софья 07 II Сш № 82 1:08.25 399 II
5. КАБАШУРОВА, Варвара 08 II Сш № 82 1:09.34 380 II
6. КАВЕРИНА, Юлия 04 II Сш № 82 1:14.60 305 III

Год рождения 2007 - 2008

1. МАНУШИНА, Софья 07 II Сш № 82 1:08.25 399 II
2. КАБАШУРОВА, Варвара 08 II Сш № 82 1:09.34 380 II

Год рождения 2005 - 2006

1. КОЛОСКОВА, Алиса 05 I Сш № 82 1:03.86 487 I
2. ПАВЛОВА, Анна 05 II Сш № 82 1:06.03 440 II

Год рождения 2002 - 2004

1. РУБИНА, Дарья 04 I Сш № 82 1:03.52 495 I
2. КАВЕРИНА, Юлия 04 II Сш № 82 1:14.60 305 III

Дистанция 18 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
06.09.2019 - 16:45 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки разряд

Открытые

1. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Сш № 82 53.26 600 кмс
2. САБЕРОВ, Динар 03 I Сш № 82 57.01 489 I
3. ПОПОВ, Илья 04 II Сш № 82 59.36 433 II
4. ОСКОЛКОВ, Андрей 04 II Сш № 82 59.43 432 II
5. ХАБАРОВ, Дмитрий 04 I Сш № 82 59.55 429 II
6. БАТЯНОВСКИЙ, Станислав05 II Сш № 82 59.93 421 II
7. НЕШИН, Павел 05 II Сш № 82 1:01.07 398 II
8. ПАВЛУШИН, Иван 03 II Сш № 82 1:02.84 365 II
9. ДОЛГОВ, Даниил 05 III Сш № 82 1:03.18 359 II

10. НОВИКОВ, Александр 06 II Сш № 82 1:03.54 353 III
11. ГУСАК, Яромир 07 III Сш № 82 1:05.51 322 III
12. ЛЕБЕДЬ, Егор 06 III Сш № 82 1:06.87 303 III
13. СОМОВ, Константин 06 Iюн Сш № 82 1:17.29 196 1ю
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Открытый Турнир по плаванию СШ №82 Москомспорта
Москва, 6.9.2019

Дистанция 18, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки разряд

14. ИГНАТЕНКО, Иван 07 1юн Сш № 82 1:20.86 171 1ю
15. ШЕФЕР, Дмитрий 08 2Ю Сш № 82 1:22.44 161 1ю
16. КОНУШКИН, Борис 09 Сш № 82 1:24.49 150 2ю
17. КРАВЧЕНКО, Максим 08 2юн Сш № 82 1:39.20 92 2ю

Год рождения 2009 - 2010

1. КОНУШКИН, Борис 09 Сш № 82 1:24.49 150 2ю

Год рождения 2007 - 2008

1. ГУСАК, Яромир 07 III Сш № 82 1:05.51 322 III
2. ИГНАТЕНКО, Иван 07 1юн Сш № 82 1:20.86 171 1ю
3. ШЕФЕР, Дмитрий 08 2Ю Сш № 82 1:22.44 161 1ю
4. КРАВЧЕНКО, Максим 08 2юн Сш № 82 1:39.20 92 2ю

Год рождения 2005 - 2006

1. БАТЯНОВСКИЙ, Станислав05 II Сш № 82 59.93 421 II
2. НЕШИН, Павел 05 II Сш № 82 1:01.07 398 II
3. ДОЛГОВ, Даниил 05 III Сш № 82 1:03.18 359 II
4. НОВИКОВ, Александр 06 II Сш № 82 1:03.54 353 III
5. ЛЕБЕДЬ, Егор 06 III Сш № 82 1:06.87 303 III
6. СОМОВ, Константин 06 Iюн Сш № 82 1:17.29 196 1ю

Год рождения 2003 - 2004

1. САБЕРОВ, Динар 03 I Сш № 82 57.01 489 I
2. ПОПОВ, Илья 04 II Сш № 82 59.36 433 II
3. ОСКОЛКОВ, Андрей 04 II Сш № 82 59.43 432 II
4. ХАБАРОВ, Дмитрий 04 I Сш № 82 59.55 429 II
5. ПАВЛУШИН, Иван 03 II Сш № 82 1:02.84 365 II

Год рождения 2001 - 2002

1. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Сш № 82 53.26 600 кмс


